ihil phonotech’

sound insulation  decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

Index van geluidsisolatie R (dB) door octaafbanden (Hz)

DAKEN %

Systeem Phonotech-paneel Rw (C,Ctr) (db)
HOUTEN STRUCTUUR == >
Afwerking naar keuze
W-DK40 Phonotech DK 40 48 (-4 ;-11)

W-DK80 Phonotech DK 80 51(-5;-12)
___-----------
W-DK120 Phonotech DK 120 55(-4;-11)
___-----------
W-DK160 Phonotech DK 160 (-4;-11)
___-----------
W-DK200 Phonotech DK 200 58 (-4;-11)

W-MP-CP-DK220DF Phonotech DK 220 59(-2;-6)

Afwerking dakpannen

W-DK40-Tl Phonotech DK40 (-4;-11)
___-----------
W-FC12-DK40-TI Phonotech DK40 46 (-3;-10)
___-----------
W-DK80-TI Phonotech DK80 49 (-5;-11)
___-----------
W-FC16-DK40-TI Phonotech DK40 51(-3;-9)
___-----------
W-FC16-DK60-TI Phonotech DK60 53(-3;-9)

Steun Platen 90/500

Geperforeerde platen 90/500

TP90-DK40 Phonotech DK 40 (-4;-12)
TP90-DK80 Phonotech DK 80 53 (-4;-11)

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com

Thermische eigenschappen

R thermisch
(m%.K/W)

1,54
2,11
2,68
3,26
3,82
4,39
4,96
5,54
6,11
6,68

6,89

1,54
2,11
1,61
2,78
2,68
2,18
1,64
2,75

2,21

3,81
4,38
4,95

5,53

U (W/m?K)

0,65
0,47
0,37
0,31
0,26
0,23
0,20
0,18
0,16
0,15

0,15

0,65
0,47
0,62
0,36
0,37
0,46
0,61
0,36

0,45

0,26
0,23
0,20

0,18

Fysieke eigenschappen

31,52 91
Cmm | m
34,21 121
Cmem
37,18 161
Comem
40,14 201
BECTE
43,12 241
Ces | m
81,81 302
73,34 171
Comsm
85,76 183
Cems W
76,03 201
Comw
89,90 187
Cme
91,11 197
43,12 184
o | e
45,81 214



ihil phonotech’

sound insulation  decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

Index van geluidsisolatie

R (dB) door octaafbanden (Hz)

DAKEN %

Systeem Phonotech-paneel Rw (C,Ctr) (db)

TP90-DK160 Phonotech DK 160 61(-7;-15)

TP90-DK180 Phonotech DK 180 61(-6;-14)

TP90-DK140 Phonotech DK 140 60 (-4;-11)

TP90-RW-DK80S Phonotech DK 80 56 (-3;-8)

TP90-DK140-Arena Phonotech DK 140 82(-6;-14)

TP90-DK80S Phonotech DK 80 55(-5;-12)

Geperforeerde platen 90/500 + TECSOUND

TP90-TS100-DK180-S Phonotech DK 180 63 (-3;-10)

Geperforeerde platen 15% + gekruiste profielplaten

TP90-SD34-DK80 Phonotech DK 80 54 (-4;-10) 54 50 44 1,00 25,5 29,6 44 63,1 67,9 69,1 73,7
Geperforeerde platen + balken da kgebinte
TP90-E260-DK140-S Phonotech DK 140 67 (-7;-16)

TP90-E400-DK140-S Phonotech DK 140 68 (-5;-12)

TPS0PB-E400-DK140 Phonotech DK 140 70(-2;-9)

Volle platen 90/500

T90-DK80 Phonotech DK 80 (-8;-16)

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com

Thermische eigenschappen

R thermisch
(m%.K/W)

7,23
6,09
7,81
8,38
6,66
8,95
6,70
6,83
13,73
13,86
5,07

6,79

8,215

8,345

11,13
11,29
11,29
11,41
11,94

12,06

5,35

7,06

U (W/m?.K)

0,14
0,16
0,13
0,12
0,15
0,11
0,15
0,15
0,07
0,07
0,20

0,15

0,12

0,12

0,09
0,09
0,09
0,09
0,08

0,08

0,19

0,14

Fysieke eigenschappen

51,74 294

53,23 314
I
50,29 274
Dm0 e
70,09 287
Cme e
101,60 1148
e |
47,71 217

69,41 323

67,6 503

68,1 643

87,6 640

52,45 214



ihil phonotech’

sound insulation  decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

Index van geluidsisolatie

R (dB) door octaafbanden (Hz)

DAKEN %

Systeem Phonotech-paneel Rw (C,Ctr) (db)

T90-DK140-PB Phonotech DK 140 64 (-5;-13)

[nf bRl TR bl BT Y b ] u-[

Steun platen 160/600

Geperforeerde platen 160/600

TP160-DK40 Phonotech DK 40 54 (-5;-13)
___-----------
TP160-DK100 Phonotech DK 100 61 (-7;-15)
___-----------
TP160-DK80 Phonotech DK 80 (-5;-13)
___-----------
TP160-DK80DF Phonotech DK 80 61(-5;-13)
___-----------
TP160-DK140 Phonotech DK 140 64(-6;-14)
___-----------
TP160-DK180 Phonotech DK 180 65 (-6;-14)
___-----------
TP160-DK220 Phonotech DK 220 65(-6;-13)

Steun stalen profielplaten _/ \_/ U \_,

SD106-DK40 Phonotech DK 40 51(-4;-12)
___-----------
SD106-DK80 Phonotech DK 80 54 (-5;-12)
___-----------
SD106-DK100 Phonotech DK 100 56 (-4 ;-9)

SD106-DK160 Phonotech DK 160 59(-3;-9)

SD106-DK200 Phonotech DK 200 (-3;-9)

Phonotech DK 180 59(-1;-6)

SDP150-RW-PB-DK180-PB

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com

Thermische eigenschappen

R thermisch
(m%.K/W)

7,19

7,19

6,56
7,13
8,28
7,63
7,7
8,84
7,74
6,7
9,41
9,98
10,56
11,53

11,7

1,56
2,13
2,7
3,84
3,27
4,41
4,98
5,56
6,13
6,7

8,32

U (W/m?.K)

0,14

0,14

0,15
0,14
0,12
0,13
0,13
0,11
0,13
0,15
0,11

0,1

0,1
0,09

0,09

0,64
0,47
0,37
0,26
0,31
0,23
0,2

0,18
0,16
0,15

0,12

Fysieke eigenschappen

71,31 296

47,6 254
e[ e
51,77 304
T
50,29 284
=T
50,53 304
N
54,74 344
== e
57,71 384
e e
59,53 424
43,38 200
o | a0
46,07 230
I
47,55 250

52 310

54,98 350

97,64 518



ihil phonotech’

sound insulation  decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

DAKE N % Index van geluidsisolatie R (dB) door octaafbanden (Hz) Thermische eigenschappen Fysieke eigenschappen

R thermisch
Systeem Phonotech-paneel Rw (C,Ctr) (db) Rw (dB) RA (dB) RA,Tr (dB) 4000 (m2 KIW)

Steun stalen profielplaten + TECSOUND

SD74-TS100-DK200-S Phonotech DK 200 61(-2;-8) 6,138 0,16 67,39 325,5
Steun betonplaat 9 g 9 g 9 g 9 g 9 g 9

C100-DK40B Phonotech DK40 64(-2;-7) 1,48 0,68 28,23 176
C100-DK80B Phonotech DK80 69(-2;-7) 2,62 0,36 31 206

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com



ihil phonotech’

sound insulation  decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

Index van geluidsisolatie

WW-PH40-G Phonotech PH 40 47 (-4;-11)

WW-PHB80-G Phonotech PH 80 51(-5;-11)

WW-FG-PH60-G Phonotech PH 60 51(-3;-9)

WW-CP-PH40-G Phonotech PH 40 51(-4;-10)

R (dB) door octaafbanden (Hz)

WANDEN

Systeem Phonotech-paneel Rw (C,Ctr) (db)

Wand : Houten structuur

WW-CP-PH80-G Phonotech PH 80 53(-3;-8)
T 30 .30 3T _J

Wand : Betonnen structuur Q Q Q Q 9 Q 9 Q 9 Q 9

Betonblokken 100 mm (200 kg/m?)

WB100-PH40-G Phonotech PH 40 63 (-2;-8)

WB100-PH80-G Phonotech PH 80 68 (-2;-8)
Betonblokken 200 mm (400 kg/m?)
WB200-PH40-G Phonotech PH 40 68 (-2;-9)

WB200-PH80-G Phonotech PH 80 74 (-3;-10)
Dubbele wand van betonblokken 280 mm met Spouw
WB280-PH40-G Phonotech PH 40 70(-3;-10) 101,4

WB280-PH80-G Phonotech PH 80 75(-3;-10)

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com

Thermische eigenschappen

R thermisch
(m2.K/W)

1,54
2,08
2,66
1,59
2,14
2,72
1,58
2,15

2,72

1,4
1,97

2,54

1,4
1,97

2,54

1,4
1,97

2,54

0,65
0,48
0,38
0,63
0,47
0,37
0,63
0,47

0,37

0,71
0,51

0,39

0,71
0,51

0,39

0,71
0,51

0,39

Fysieke eigenschappen

31,52 91

49,45 124
57,15 116,5
69,45 96
71,05 136
35,4 165
37 205
35,4 265
37 305
35,4 345
37 385



ihil phonotech’

sound insulation  decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

7 — e

R (dB) door octaafbanden (Hz)

Index van geluidsisolatie

PLAFONDS

MO . | e | e e H“n“
Plafond : Houten structuur Q
C-W-PH40-G Phonotech PH 40 47 (-4 ; -11)

C-W-PH80-G

Phonotech PH 80 51(-5;-11)

C-W-FG-PH60-G Phonotech PH 60 51(-3;-9)

Phonotech PH 40 51(-4;-10)

C-W-CP-PH40-G

C-W-CP-PH80-G Phonotech PH 80 53(-3;-8)
. J T 30 _J T

Plafond : Betonnen structuur Q 0 Q o Q 0 Q o Q o Q

CC-PH40-G Phonotech PH 40 63(-2;-8)

CC-PH80-G Phonotech PH 80 (-2;-8)

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com

Thermische eigenschappen

R thermisch
(m%.K/W)

1,51
2,08
2,66
1,59
2,14
2,72
1,58
2,15

2,72

1,4
1,97

2,54

U (W/m®.K)

0,66
0,48
0,38
0,63
0,47
0,37
0,63
0,47

0,37

0,71
0,51

0,39

Fysieke eigenschappen

47,85 84
49,45 124

57,15 116,5

69,45 96

71,05 136
35,3 165
37 205



ihil phonotech’

sound insulation » decorative acoustics

SAMENVATTING DATABASE

VLO E R E N @ Index van geluidsisolatie R (dB) door octaafbanden (Hz) Thermische eigenschappen Fysieke eigenschappen
Systeem Phonotech-paneel Rw (C,Ctr) (db) Rw (dB) RA (dB) [(RA,Tr(dB) Hnnn
— N
Plafond : Houten structuur Q
F-W-VR40 Phonotech VR 40 47 (-4;-11) 47 43 36 22,6 39,9 50,8 55,2 55,6 1,51 0,66 47,85 84
Plafond : Betonnen structuur Q g Q g Q g Q g Q g Q
F-C100-VR40 Phonotech VR 40 63(-2;-8) 63 61 55 42,3 51,8 62,9 74,4 80 1,4 0,71 35,3 165

+32(0)87 333330
info@phonotech.com
www.phonotech.com



